

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	MÉDIA UNIT.	MÉDIO TOTAL
1	Formulário contínuo, para impressão de duas faturas, formato 210 x 297mm em apergaminhado 75g, 4x4 cores, acabamento em impressão offset, serrilha todas as vias, schrinck	MIL	500	R\$ 225,00	R\$ 112.500,00
2	Formulário contínuo, para impressão de contracheque, dois por formulário, formato 210 x 297mm em apergaminhado 75g, a car. Acabamento em impressão offset, serrilha, todas as vias, schrinck	MIL	15	R\$ 210,00	R\$ 3.150,00
3	Formulário contínuo, para impressão de aviso de débito, dois por formulário, formato 210 x 297mm em apergaminhado 75g, a car. Acabamento em impressão offset, serrilha, todas as vias, schrinck	MIL	250	R\$ 215,00	R\$ 53.750,00
4	Crachá – identificação em PVC, tamanho 86 x 54 mm, em policromia, nas cores e modelos solicitados pela autarquia SAAE, sistema de impressão por temo-impressão, contendo proteção por overlay, com resistência á umidade e manuseio para maior durabilidade dos dados, com fita para crachá em tecido nylon, na cor azul, tamanho 80 x 1cm, personalizado frente e verso com o logotipo do SAAE, na cor branca com jacaré terminal de solda e regulador bolinha de 05 mm	UND	250	R\$ 35,00	R\$ 8.750,00
5	Folders A4 aberto, formato fechado 21 x 10 cm; papel couchê fosco 120 g, impressão 4/4 cores, acabamento 02 vincos e 02 dobras	UND	15.000	R\$ 0,80	R\$ 12.000,00
6	Cartilha A4 fechado, formato 15 x 21 cm, 8 pág. Capa e miolo, impressão em papel couchê fosco 90 g a 4/4 cores, acabamento grampeado.	UND	15000	R\$ 2,50	R\$ 37.500,00
7	Capa de processo, especificação: pasta no tamanho 30 x 50 cm (fechada – uma dobra) em papel cartão 250g, impressão na frente em policromia e na parte interna deverá conter dois suportes para prender os papéis.	UND	10.000	R\$ 2,00	R\$ 20.000,00

8	Cartão visita, formato 9 x 5, 5cm, papel cartão 300 g, 4/4 cores, acabamento refilado	UND	1000	R\$ 0,70	R\$ 700,00
9	Banner lona vinil, formato 100 x 60cm, 4/0 cores, acabamento bastão e cordão	UND	200	R\$ 120,00	R\$ 24.000,00
10	Banner lona vinil, formato 60 x 40cm, 4/0 cores, acabamento bastão e cordão	UND	200	R\$ 75,00	R\$ 15.000,00
11	Sinalizador em lona digital, estrutura de metalon afixado no local	M ²	200	R\$ 200,00	R\$ 40.000,00
12	Placas em lona digital, estrutura de metalon, afixada em tubos de 2	M ²	200	R\$ 255,00	R\$ 51.000,00
13	Adesivo sinalizadores impressão digital	M ²	50	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
14	Blocos de requisição e notificação, 100 folhas papel ap 75 g, tamanho 15 x 21.	UND	500	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00
VALOR TOTAL					R\$ 393.350,00

Codó-MA, 13 de janeiro de 2022



**Mundo
Gráfico**

A sua impressão é o nosso papel!

Selma S. Teles Produções Gráfica
CNPJ: 05.222.115/0001-44 - Insc. Estadual: 12.202.495-8
Rua Ceára, Nº 419 – A – Setor Industrial - Balsas – Maranhão
CEP: 65.800-000 – Fone/Fax: 99 3541-7704

SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE CODÓ -MA

Comissão Permanente de Licitação – CPL

Ilmo. Sr. Pregoeiro(a) e demais Membros da Comissão Permanente de Licitação

COTAÇÃO MATERIAL GRÁFICO

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	UNIT.	TOTAL
1	Formulário contínuo, para impressão de duas faturas, formato 210 x 297mm em apergaminhado 75g, 4x4 cores, acabamento em impressão offset, serrilha todas as vias, schrinck	MIL	500	227,00	113.500,00
2	Formulário contínuo, para impressão de contracheque, dois por formulário, formato 210 x 297mm em apergaminhado 75g, a car. Acabamento em impressão offset, serrilha, todas as vias, schrinck	MIL	15	215,00	3.225,00
3	Formulário contínuo, para impressão de aviso de débito, dois por formulário, formato 210 x 297mm em apergaminhado 75g, a car. Acabamento em impressão offset, serrilha, todas as vias, schrinck	MIL	250	217,00	54.250,00

SELMA S. TELES PRODUÇÃO GRÁFICA
CNPJ: 05.222.115/0001-44



A sua impressão é o nosso papel!

Selma S. Teles Produções Gráfica
CNPJ: 05.222.115/0001-44 - Insc. Estadual: 12.202.495-8
Rua Ceára, Nº 419 – A – Setor Industrial - Balsas – Maranhão
CEP: 65.800-000 – Fone/Fax: 99 3541-7704

SAAE – SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE COD^{IG}-MA

Comissão Permanente de Licitação – CPL

Ilmo. Sr. Pregoeiro(a) e demais Membros da Comissão Permanente de Licitação

COTAÇÃO MATERIAL GRÁFICO

4	Crachá – identificação em PVC, tamanho 86 x 54 mm, em policromia, nas cores e modelos solicitados pela autarquia SAAE, sistema de impressão por termo-impressão, contendo proteção por overlay, com resistência à umidade e manuseio para maior durabilidade dos dados, com fita para crachá em tecido nylon, na cor azul, tamanho 80 x 1cm, personalizado frente e verso com o logotipo do SAAE, na cor branca com jacaré terminal de solda e regulador bolinha de 05 mm	UND	250	40,00	10.000,00
5	Folders A4 aberto, formato fechado 21 x 10 cm; papel couchê fosco 120 g, impressão 4/4 cores, acabamento 02 vincos e 02 dobras	UND	15.000	1,20	18.000,00

SELMA S. TELES PRODUÇÃO GRÁFICA
CNPJ: 05.222.115/0001-44



**Mundo
Gráfico**

A sua impressão é o nosso papel!

Selma S. Teles Produções Gráfica
CNPJ: 05.222.115/0001-44 - Insc. Estadual: 12.202.495-8
Rua Ceára, Nº 419 – A – Setor Industrial - Balsas – Maranhão
CEP: 65.800-000 – Fone/Fax: 99 3541-7704

SAAE – SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CODIG -MA

Comissão Permanente de Licitação – CPL

Ilmo. Sr. Pregoeiro(a) e demais Membros da Comissão Permanente de Licitação

COTAÇÃO MATERIAL GRÁFICO

6	Cartilha A4 fechado, formato 15 x 21 cm, 8 pág. Capa e miolo, impressão em papel couchê fosco 90 g a 4/4 cores, acabamento grampeado.	UND	15000	2,70	40.500,00
7	Capa de processo, especificação: pasta no tamanho 30 x 50 cm (fechada – uma dobra) em papel cartão 250g, impressão na frente em policromia e na parte interna deverá conter dois suportes para prender os papéis.	UND	10.000	2,20	22.000,00
8	Cartão visita, formato 9 x 5, 5cm, papel cartão 300 g, 4/4 cores, acabamento refilado	UND	1000	1,00	1.000,00
9	Banner lona vinil, formato 100 x 60cm, 4/0 cores, acabamento bastão e cordão	UND	200	150,00	30.000,00
10	Banner lona vinil, formato 60 x 40cm, 4/0 cores, acabamento bastão e cordão	UND	200	100,00	20.000,00
11	Sinalizador em lona digital, estrutura de metalon afixado no local	M ²	200	230,00	46.000,00

SELMA S. TELES PRODUÇÃO GRÁFICA
CNPJ: 05.222.115/0001-44



**Mundo
Gráfico**

A sua impressão é o nosso papel!

Selma S. Teles Produções Gráfica
CNPJ: 05.222.115/0001-44 - Insc. Estadual: 12.202.495-8
Rua Ceára, Nº 419 – A – Setor Industrial - Balsas – Maranhão
CEP: 65.800-000 – Fone/Fax: 99 3541-7704

SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CODÓ -MA

Comissão Permanente de Licitação – CPL

Ilmo. Sr. Pregoeiro(a) e demais Membros da Comissão Permanente de Licitação

COTAÇÃO MATERIAL GRÁFICO

12	Placas em lona digital, estrutura de metalon, afixada em tubos de 2	M ²	200	275,00	55.000,00
13	Adesivo sinalizadores impressão digital	M ²	50	130,00	6.500,00
14	Blocos de requisição e notificação, 100 folhas papel ap 75 g, tamanho 15 x 21.	UND	500	30,00	15.000,00
VALOR TOTAL					R\$ 434.975,00

Balsas/MA., 19 de Janeiro de 2021.

SELMA S. TELES PRODUÇÃO GRÁFICA
CNPJ: 05.222.115/0001-44

Ao

SAAE – CODÓ/MA

RESUMO DA COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	UNIT.	TOTAL
1	Formulário contínuo, para impressão de duas faturas, formato 210 x 297mm em apergaminhado 75g, 4x4 cores, acabamento em impressão offset, serrilha todas as vias, schrinck	MIL	500	230,00	115.000,00
2	Formulário contínuo, para impressão de contracheque, dois por formulário, formato 210 x 297mm em apergaminhado 75g, a car. Acabamento em impressão offset, serrilha, todas as vias, schrinck	MIL	15	215,00	3.225,00
3	Formulário contínuo, para impressão de aviso de débito, dois por formulário, formato 210 x 297mm em apergaminhado 75g, a car. Acabamento em impressão offset, serrilha, todas as vias, schrinck	MIL	250	217,00	54.250,00
4	Crachá – identificação em PVC, tamanho 86 x 54 mm, em policromia, nas cores e modelos solicitados pela autarquia SAAE, sistema de impressão por temo-impressão, contendo proteção por overlay, com resistência á umidade e manuseio para maior durabilidade dos dados, com fita para crachá em tecido nylon, na cor azul, tamanho 80 x 1cm, personalizado frente e verso com o logotipo do SAAE, na cor branca com jacaré terminal de solda e regulador bolinha de 05 mm	UND	250	42,00	10.500,00

R



R. CORREIA NOGUEIRA EIRELI
CNPJ: 08.589.272/0001-80 INSC. EST. 12.634388-8
RUA VICENTE FIALHO, Nº320, CAMPINHO, PINHEIRO-MA
e-mail: graficabrasil20@hotmail.com
FONE: (98) 98468-9864

5	Folders A4 aberto, formato fechado 21 x 10 cm; papel couchê fosco 120 g, impressão 4/4 cores, acabamento 02 vincos e 02 dobras	UND	15.000	1,25	18.750,00
6	Cartilha A4 fechado, formato 15 x 21 cm, 8 pág. Capa e miolo, impressão em papel couchê fosco 90 g a 4/4 cores, acabamento grampeado.	UND	15000	2,70	40.500,00
7	Capa de processo, especificação: pasta no tamanho 30 x 50 cm (fechada – uma dobra) em papel cartão 250g, impressão na frente em policromia e na parte interna deverá conter dois suportes para prender os papéis.	UND	10.000	1,10	11.000,00
8	Cartão visita, formato 9 x 5, 5cm, papel cartão 300 g, 4/4 cores, acabamento refilado	UND	1000	1,10	1.100,00
9	Banner lona vinil, formato 100 x 60cm, 4/0 cores, acabamento bastão e cordão	UND	200	155,00	31.000,00
10	Banner lona vinil, formato 60 x 40cm, 4/0 cores, acabamento bastão e cordão	UND	200	102,00	20.400,00
11	Sinalizador em lona digital, estrutura de metalon afixado no local	M ²	200	240,00	48.000,00
12	Placas em lona digital, estrutura de metalon, afixada em tubos de 2	M ²	200	275,00	55.000,00
13	Adesivo sinalizadores impressão digital	M ²	50	132,00	6.600,00
14	Blocos de requisição e notificação, 100 folhas papel ap 75 g, tamanho 15 x 21.	UND	500	30,00	15.000,00
VALOR TOTAL					430.325,00

Declaro que nos preços indicados na planilha acima, já estão inclusos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.

Validade da proposta: 60 dias

Pagamento: Conforme Solicitação



GRÁFICA
BRASIL

R. CORREIA NOGUEIRA EIRELI
CNPJ: 08.589.272/0001-80 INSC. EST. 12.634388-8
RUA VICENTE FIALHO, Nº320, CAMPINHO, PINHEIRO-MA
e-mail: graficabrasil20@hotmail.com
FONE: (98) 98468-9864

Pinheiro(MA), 18 de Janeiro de 2022

R. Correia Nogueira Eireli
R. CORREIA NOGUEIRA EIRELI - EPP